PRESTACAO DE CONTAS
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ITEM 61

RESOLUGAO TC N° 0002/2013 - ANEXO I
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PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Contribuigoes do ente”:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRAND
Estado de Pemambuco

ANEXOllI-C

Informacbes Gerais Sobre o Parcelamento®

Contribuigdes dos segurados®:

Acréscimos legais®:
Total confessado:

Namero total de parcelas:
Data de vencimento de cada parcela:
indice de atualizago legal™:

NU%E\R‘? A?{iglljl\) EM DATA® VALOR DA PARCELA SALDO(::;\) DIVDA
1 04/01/2012 23.036,58 4.883.838,53
2 12/01/2012 16.917,31 4.866.921,22
3 10/02/2012 34.915,23 4.832.005,99
4 10/02/2012 48.425,35 4.783.580,64
5 09/03/2012 34.915,23 4.748.665,41
6 09/03/2012 8.332,92 4.740.332,49
7 13/03/2012 3.969,32 4.736.363,17
8 21/03/2012 3.969,32 4.732.393,85
9 21/03/2012 7.923,87 4.724.469,98

10 22/03/2012 7.220,07 4.717.249,91
11 22/03/2012 3.471,45 4.713.778,46
12 30/03/2012 7.998,50 4.705.779,96
13 30/03/2012 7.663,84 4.698.116,12
14 30/03/2012 5.324,70 4.692.791,42
15 10/04/2012 34.915,23 4.657.876,19
16 30/04/2012 34.915,23 4.622.960,96
17 30/05/2012 34.915,23 4.588.045,73
18 09/07/2012 60.313,31 4.527.732,42
19 10/07/2012 59.365,34 4.468.367,08
20 10/08/2012 59.726,14 4.408.640,94
21 10/08/2012 60.092,27 4.348.548,67
22 10/10/2012 60.378,79 4.288.169,88
23 09/11/2012 44.508,41 4.243.661,47
24 09/11/2012 60.702,46 4.182.959,01
25 30/11/2012 36.301,58 4.146.657,43
26 30/11/2012 33.556,58 4.113.100,85
27 10/12/2012 60.994,27 4.052.106,58
28 10/12/2012 40.682,28 4.011.424,30
29 10/12/2012 18.409,49 3.993.014,81 4

913.860,30




